
 

  

Zarządzenie Nr 136/2018 

Starosty Nowomiejskiego 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie pracowników Starostwa Powiatowego wyznaczonych do wykonywania 

działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 
 

 

 

        Na podstawie art. 207 1  § 1 pkt 3 lit. b i § 2, art. 209 1  § 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia  

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 917 ze zm.) oraz  § 14 ust. 2 pkt 8 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 

stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim nr 

52/239/2016 z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim (ze zm.), zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Pracownikami wyznaczonymi do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i 

ewakuacji pracowników są: 

1) Pan Marek Szychowski, miejsce wykonywania pracy – Wydział Architektury i 

Budownictwa, pokój nr 4, telefon (56)4724237, 

2) Pan Mirosław Rutecki, miejsce wykonywania pracy – budynek położony przy  

ul. Grunwaldzkiej 3, pokój nr 221, II piętro, telefon 533656155. 

 

§ 2 

Zobowiązuje pracowników Starostwa Powiatowego do zapoznania się z niniejszym 

zarządzeniem. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego wymienionym w 

paragrafie 1. 

 

§ 4 

Traci moc zarządzenie nr 87/2017 Starosty Nowomiejskiego z dnia 07 lutego 2017 r. w sprawie 

pracowników Starostwa Powiatowego wyznaczonych do wykonywania działań w zakresie 

zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


